P U B L.l CAD O

c~.~ ~~ -/.~ ~22

Câmara Municipal de Catalão
Departamento de Processo Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO N° 10, DE 22 DE JUNHO DE 2022.

"Concede o Título de Cidadania Catalana ao Sr.
João José Pires".

A Câmara Municipal de Catalão aprova e eu, Jair Humberto da Silva,

Presidente, promulgo e publico o seguinte decreto legislativo:

Art. 1°. Fica concedido o Titulo de Cidadão Catalano ao Sr. João José Pires,

em reconhecimento aos relevantes serviços prestados no Município de Catalão e Região.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Jair Humberto da Silva
Presider}t ~á Câmara Municipal de Catalão